
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 1 頁

桃園市政府新建工程處 函
地址：33053桃園市桃園區法治路10號4、5

樓

承辦人：張華融

電話：03-3322101~6706

電子信箱：10015516@mail.tycg.gov.tw

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國109年8月6日

發文字號：桃工新建字第1090041220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (1090041220_Attach01.pdf、1090041220_Attach02.pdf)

主旨：有關「國際原住民族文化創意產業園區新建工程」

(1090710-A2)工程採購案，採公開招標適用最有利標方式

辦理招標一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府工務局109年7月27日桃工採字第1090031908號函

附招標公告續辦理。

二、旨案已於109年7月24日起上網公告，等標期30日，將於109

年8月25日第一次開標，請綜合營造業同業公會轉知所屬會

員踴躍參與投標。

正本：臺灣區綜合營造業同業公會、台灣區綜合營造工程工業同業公會桃園市辦事處

副本：劉培森建築師事務所、亞新工程顧問股份有限公司、美商傑明工程顧問股份有限

公司台灣分公司、王正源建築師事務所、桃園市政府原住民族行政局

檔　　號:
保存年限:


